
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Πρέβεζα  9.5.2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 9912 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής  
Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο:2682360633 
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
 
ΘΕΜΑ: «Κατάταξη υπάλληλων σε μισθολογικά κλιμάκια» 
 

ΑΠΟΦΑΣH 319/2025 
Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος 
Α') “Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” με θέμα: “ Αρμοδιότητες του δημάρχου”. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 9, 11, 26  και 35 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄) 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

3. Την υπ’ αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) Εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή του 
Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015» 

4. Την αριθμ.πρωτ.:1248111-03/12/2024 δημόσια πρόσκληση Νο 7/2024 της Δημόσιας 

Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α) «Ειδικό Πρόγραμμα Απασχόλησης για την 

πρόσληψη 1.000 ανέργων Ατόμων με Αναπηρία (ΑμεαΑ) σε Οργανισμούς Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης Α΄ βαθμού» (ΑΔΑ:ΡΒΕ04691Ω2-ΟΘΘ) 

5. Την αριθμ.:52253/2.10.2024 Κ.Υ.Α. των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών  -Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης (ΦΕΚ 6597/τ.Β΄/2.12.2024) 

6. Την αριθ.:303/9377/5.5.2025 (ΑΔΑ: 9ΚΒΓΩΞΧ-ΩΗΙ) απόφαση Δημάρχου περί 
πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
μέσω του προγράμματος του ΟΑΕΔ για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων 
ηλικίας 55-67 

 

 Αποφασίζουμε: 

  Κατατάσσουμε σε μισθολογικά κλιμάκια τους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας, με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. , από την ημερομηνία πρόσληψης τους έως  εξής: 

 

Α/
Α 

Επώνυμο Όνομα Όνομα 
Πατρός 

Ειδικότητα 
θέσης ΔΥΠΑ 

Ημερ/νια 
πρόσληψης 

Μ.Κ. στο οποίο 
κατατάσσονται 

με τον 
Ν.4354/2016 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ν9ΑΩΞΧ-ΩΑΛ



1 ΒΑΡΖΕΛΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 9.5.2025 1ο 

2 ΒΡΥΩΝΗΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

9.5.2025 1ο 

3 ΕΓΓΛΕΖΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

9.5.2025 1ο 

4 ΖΙΑΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ
ΟΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

9.5.2025 1ο 

5 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

9.5.2025 1ο 

6 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

9.5.2025 1ο 

7 ΚΟΤΤΑ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

9.5.2025 1ο 

8 ΚΟΤΤΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

9.5.2025 1ο 

9 ΜΠΑΡΚΑΣ  ΗΛΙΑΣ ΝΑΣΙΟΣ ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

9.5.2025 1ο 

10 ΝΤΙΝΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

9.5.2025 1ο 

11 ΠΑΛΙΟΥΡΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
– ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

9.5.2025 1ο 

12 ΠΑΝΙΚΟΚΛΟΥ  ΣΕΒΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
– ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

9.5.2025 1ο 

13 ΠΕΡΔΙΚΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

9.5.2025 1ο 

ΑΔΑ: 6Ν9ΑΩΞΧ-ΩΑΛ



ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

14 ΤΣΟΓΚΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
– ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

9.5.2025 1ο 

15 ΦΥΣΕΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

9.5.2025 1ο 

 

 

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Νικόλαος Γεωργάκος 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών -Γραφείο Μισθοδοσίας 

2. Ατομικούς φακέλους υπαλλήλων 

3. Αρχείο αποφάσεων 

 
 

ΑΔΑ: 6Ν9ΑΩΞΧ-ΩΑΛ


		2025-05-20T12:21:23+0300
	Athens




